
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado (115% = 1:59.696) 

N° 
43 
57 
77 
96 
14 
10 
21 
11 
23 
73 
31 
53 

7 
10 
16 
37 

2 
18 
99 
11 

44 

Nombre 
JUAN FRANCISCO RISUEÑO 

RAUL NAVARRETE 

MAURO GOMEZ 

ALBERTO BELTRAN 

SERGIO DE LA IGLESIA 

ALEX LLINARES 

ROBERTO BLAZQUEZ 

KYLIAN SARRIAS 

RUBEN MONTERO 

YERAY VAZQUEZ 

Daniel PAZ JIMENEZ 

VICTOR CUBELES 

MARC MOÑINOS 

IKER SANCHEZ 

ANDRZEJ KUPCZNSKI 

IZAN MUYOR GINEL 

NEYZAN COLL AMAT 

Alonso GARCIA ALTAMIRANO 

Mohamed adel AL MUTAWA 

DANIEL TOTU 

ANDONI DOMINGUEZ 

Equipo 

RISUEÑO RACING 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM UREKA MAXIGASS 

TEAM RACING ABG 

MDR COMPETICION 

ADN VG RACING 

PM MOTORSPORT 

YAMAHA 

Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

7 

8 

9 

2 

1 

3 

10 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Clase 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

PROMO3 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

PROMO3 

MOTO5 

PROMO3 

SS300 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

SS300 

Categoria 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

Vueltas

9 

8 

11 

10 

9 

12 

10 

11 

11 

11 

9 

11 

10 

11 

11 

10 

11 

10 

10 

8 

1 

n Vuelta 

7 

8 

8 

9 

4 

6 

10 

8 

7 

8 

9 

4 

8 

3 

11 

4 

6 

4 

9 

8 

1 

Mejor Tm 

1:44.084 

1:45.370 

1:45.535 

1:45.611 

1:46.200 

1:46.241 

1:46.885 

1:48.108 

1:48.464 

1:48.872 

1:49.195 

1:50.235 

1:50.829 

1:50.859 

1:53.185 

1:53.346 

1:53.632 

1:55.469 

1:56.944 

1:58.404 

2:01.736 

Dif. resp. 1° 

1.286 

1.451 

1.527 

2.116 

2.157 

2.801 

4.024 

4.380 

4.788 

5.111 

6.151 

6.745 

6.775 

9.101 

9.262 

9.548 

11.385 

12.860 

14.320 

17.652 

p. anterior 

1.286 

0.165 

0.076 

0.589 

0.041 

0.644 

1.223 

0.356 

0.408 

0.323 

1.040 

0.594 

0.030 

2.326 

0.161 

0.286 

1.837 

1.475 

1.460 

3.332 

Mejor Vel. 

121,264 

119,784 

119,596 

119,510 

118,847 

118,802 

118,086 

116,750 

116,367 

115,931 

115,588 

114,497 

113,884 

113,853 

111,513 

111,355 

111,074 

109,307 

107,929 

106,598 

103,680 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

https://jcj-cronometraje.com/
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Orbits 
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 1 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 11:33:43 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 11:30 



Pos. 

MOTO5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PROMO3 

1 

2 

3 

SS300 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (115% = 1:59.696) 

N° 

53 
16 
37 

2 
18 
99 
11 

10 
31 

7 

43 
57 
77 
96 
14 
21 
11 
23 
73 
10 

44 

Nombre 

VICTOR CUBELES 

ANDRZEJ KUPCZNSKI 

IZAN MUYOR GINEL 

NEYZAN COLL AMAT 

Alonso GARCIA ALTAMIRANO 

Mohamed adel AL MUTAWA 

DANIEL TOTU 

ALEX LLINARES 

Daniel PAZ JIMENEZ 

MARC MOÑINOS 

JUAN FRANCISCO RISUEÑO 

RAUL NAVARRETE 

MAURO GOMEZ 

ALBERTO BELTRAN 

SERGIO DE LA IGLESIA 

ROBERTO BLAZQUEZ 

KYLIAN SARRIAS 

RUBEN MONTERO 

YERAY VAZQUEZ 

IKER SANCHEZ 

ANDONI DOMINGUEZ 

Equipo 

RISUEÑO RACING 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM UREKA MAXIGASS 

TEAM RACING ABG 

MDR COMPETICION 

ADN VG RACING 

PM MOTORSPORT 

YAMAHA 

Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Clase 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

PROMO3 

PROMO3 

PROMO3 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

Categoria 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

Vueltas

11 

11 

10 

11 

10 

10 

8 

12 

9 

10 

9 

8 

11 

10 

9 

10 

11 

11 

11 

11 

1 

n Vuelta 

4 

11 

4 

6 

4 

9 

8 

6 

9 

8 

7 

8 

8 

9 

4 

10 

8 

7 

8 

3 

1 

Mejor Tm 

1:50.235 

1:53.185 

1:53.346 

1:53.632 

1:55.469 

1:56.944 

1:58.404 

1:46.241 

1:49.195 

1:50.829 

1:44.084 

1:45.370 

1:45.535 

1:45.611 

1:46.200 

1:46.885 

1:48.108 

1:48.464 

1:48.872 

1:50.859 

2:01.736 

Dif. resp. 1° 

2.950 

3.111 

3.397 

5.234 

6.709 

8.169 

2.954 

4.588 

1.286 

1.451 

1.527 

2.116 

2.801 

4.024 

4.380 

4.788 

6.775 

17.652 

p. anterior 

2.950 

0.161 

0.286 

1.837 

1.475 

1.460 

2.954 

1.634 

1.286 

0.165 

0.076 

0.589 

0.685 

1.223 

0.356 

0.408 

1.987 

10.877 

Mejor Vel. 

114,497 

111,513 

111,355 

111,074 

109,307 

107,929 

106,598 

118,802 

115,588 

113,884 

121,264 

119,784 

119,596 

119,510 

118,847 

118,086 

116,750 

116,367 

115,931 

113,853 

103,680 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

https://jcj-cronometraje.com/
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 1 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 11:33:43 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

43 

57 

96 

14 

23 

Nombre 

JUAN FRANCISCO RISUEÑO 

RAUL NAVARRETE 

ALBERTO BELTRAN 

SERGIO DE LA IGLESIA 

RUBEN MONTERO 

Mejor T° total 

1:44.084 

1:45.370 

1:45.611 

1:46.200 

1:48.464 

Q1 Mejor Tm 

1:44.084 

1:45.370 

1:45.611 

1:46.200 

1:48.464 

Q2 Mejor Tm Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Equipo 

RISUEÑO RACING 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM RACING ABG 

MDR COMPETICION 

https://jcj-cronometraje.com/

Impresos: 08/06/2024 11:57:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

CHALLENGE YAMAHA CRONO 1 

CARTAGENA 3,506 km 



Vuelta 

3 
4 

p5 
6 
7 
8 
9 

10 

(11) KYLIAN SARRIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(23) RUBEN MONTERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(73) YERAY VAZQUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(31) Daniel PAZ JIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(53) VICTOR CUBELES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(7) MARC MOÑINOS 
1 
2 

T. vuelta 
1:47.583 
2:12.930 
4:05.651 
1:52.680 
1:47.329 
1:48.678 
1:47.201 
1:46.885 

1:56.853 
1:49.926 
1:49.760 
1:48.302 
1:49.078 
1:49.455 
1:49.036 
1:48.108 
1:48.717 
1:49.742 
1:48.804 

2:01.252 
1:50.596 
1:50.170 
1:48.924 
1:48.861 
1:48.527 
1:48.464 
1:48.653 
1:50.429 
1:50.422 
1:51.992 

1:56.878 
1:50.119 
1:50.771 
1:49.876 
1:49.335 
1:49.029 
1:49.275 
1:48.872 
1:49.966 
1:48.957 
1:49.516 

2:00.235 
1:51.337 
1:50.803 
1:50.437 
1:49.727 
1:50.574 
1:50.947 
1:50.051 
1:49.195 

2:05.366 
1:52.801 
1:51.163 
1:50.235 
1:57.373 
1:50.727 
1:57.741 
1:50.620 
1:50.290 
1:53.216 
1:50.533 

1:59.503 
1:51.335 

Dif. 

+0.698 
+26.045 

+2:18.766 
+5.795 
+0.444 
+1.793 
+0.316 

+8.745 
+1.818 
+1.652 
+0.194 
+0.970 
+1.347 
+0.928 

+0.609 
+1.634 
+0.696 

+12.788 
+2.132 
+1.706 
+0.460 
+0.397 
+0.063 

+0.189 
+1.965 
+1.958 
+3.528 

+8.006 
+1.247 
+1.899 
+1.004 
+0.463 
+0.157 
+0.403 

+1.094 
+0.085 
+0.644 

+11.040 
+2.142 
+1.608 
+1.242 
+0.532 
+1.379 
+1.752 
+0.856 

+15.131 
+2.566 
+0.928 

+7.138 
+0.492 
+7.506 
+0.385 
+0.055 
+2.981 
+0.298 

+8.674 
+0.506 

V.Meta 

152,7 
152,1 
150,0 

152,7 
153,2 
153,2 
152,1 

42,0 
148,5 
149,5 
151,0 
150,0 
150,5 
151,0 
152,7 
151,6 
152,1 
151,0 

23,2 
138,9 
141,2 
139,8 
140,3 
141,2 
141,6 
143,0 
142,1 
139,8 
139,8 

21,2 
151,0 
151,0 
151,0 
150,0 
152,7 
151,6 
151,6 
151,0 
150,0 
151,6 

61,5 
147,4 
149,5 
149,0 
149,5 
149,0 
149,0 
150,0 
151,0 

133,3 
134,2 
133,7 
133,7 
133,7 
134,6 
135,0 
134,2 
132,9 
135,4 

38,3 
140,7 

Vuelta 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

p9 
10 

(10) IKER SANCHEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 
8 
9 

10 
11 

(16) ANDRZEJ KUPCZNSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(37) IZAN MUYOR GINEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(2) NEYZAN COLL AMAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(18) Alonso GARCIA ALTAMIRANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(99) Mohamed adel AL MUTAWA 
1 
2 

T. vuelta 
1:50.870 
1:50.847 
1:52.033 
1:51.170 
1:51.136 
1:50.829 
3:42.900 
2:07.173 

2:05.158 
1:52.589 
1:50.859 
1:51.431 
1:52.293 
1:52.148 
2:04.959 
1:57.728 
1:51.059 
1:52.753 
1:52.200 

2:15.313 
1:56.242 
1:54.825 
1:54.498 
1:53.657 
1:53.304 
1:53.669 
1:53.771 
1:53.228 
1:53.588 
1:53.185 

2:06.216 
1:55.335 
1:53.864 
1:53.346 
1:53.547 
1:54.161 
1:53.750 
1:53.804 
1:53.573 
1:53.640 

1:59.447 
1:54.241 
1:54.142 
1:54.052 
1:53.867 
1:53.632 
1:54.377 
1:54.254 
1:54.967 
1:54.121 
1:54.284 

2:25.021 
1:57.524 
1:55.951 
1:55.469 
1:56.545 
1:56.528 
1:56.587 
1:57.336 
1:56.455 
1:56.778 

2:16.829 
2:02.548 

Dif. 

+0.041 
+0.018 
+1.204 
+0.341 
+0.307 

+1:52.071 
+16.344 

+14.299 
+1.730 

+0.572 
+1.434 
+1.289 

+14.100 
+6.869 
+0.200 
+1.894 
+1.341 

+22.128 
+3.057 
+1.640 
+1.313 
+0.472 
+0.119 
+0.484 
+0.586 
+0.043 
+0.403 

+12.870 
+1.989 
+0.518 

+0.201 
+0.815 
+0.404 
+0.458 
+0.227 
+0.294 

+5.815 
+0.609 
+0.510 
+0.420 
+0.235 

+0.745 
+0.622 
+1.335 
+0.489 
+0.652 

+29.552 
+2.055 
+0.482 

+1.076 
+1.059 
+1.118 
+1.867 
+0.986 
+1.309 

+19.885 
+5.604 

V.Meta 

141,6 
141,2 
141,6 
142,1 
140,7 
141,2 
140,3 

143,0 
145,0 
145,5 
143,0 
144,0 
147,4 

145,5 
147,9 
145,0 

125,6 
126,7 
125,6 
127,1 
127,1 
126,3 
126,7 
125,2 
125,9 
126,3 

45,9 
125,9 
126,7 
124,5 
126,3 
127,8 
127,8 
127,1 
126,7 
127,1 

129,0 
128,2 
126,3 
127,1 
126,3 
127,1 
127,4 
127,1 
127,8 
127,8 

53,9 
123,1 
124,1 
121,0 
123,4 
122,4 
123,4 
125,9 
123,4 
122,0 

125,6 

Vuelta 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(11) DANIEL TOTU 
p1 
p2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(44) ANDONI DOMINGUEZ 
1 

T. vuelta 
1:58.637 
1:57.192 
1:57.694 
1:57.195 
1:57.031 
1:57.244 
1:56.944 
1:57.037 

2:48.893 
4:46.201 
2:17.314 
2:00.052 
1:59.810 
1:58.495 
1:58.821 
1:58.404 

2:01.736 

Dif. 

+1.693 
+0.248 
+0.750 
+0.251 
+0.087 
+0.300 

+0.093 

+50.489 
+2:47.797 

+18.910 
+1.648 
+1.406 
+0.091 
+0.417 

V.Meta 

127,4 
126,7 
125,6 
124,9 
127,1 
127,1 
126,7 
127,4 

127,1 
128,2 
128,2 
129,0 
125,9 

47,6 

Vuelta 

(43) JUAN FRANCISCO RISUEÑO 
1 
2 
3 
4 

p5 
6 
7 
8 
9 

(57) RAUL NAVARRETE 
1 
2 
3 

p4 
5 
6 
7 
8 

(77) MAURO GOMEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(96) ALBERTO BELTRAN 
p1 

2 
3 

p4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(14) SERGIO DE LA IGLESIA 
1 
2 
3 
4 

p5 
6 
7 
8 
9 

(10) ALEX LLINARES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(21) ROBERTO BLAZQUEZ 
1 
2 

T. vuelta 

1:53.365 
1:45.763 
1:45.826 
1:45.568 
6:27.960 
1:56.229 
1:44.084 
1:49.164 
1:44.947 

2:00.167 
1:47.348 
1:45.955 
7:35.530 
1:57.896 
1:45.813 
1:45.841 
1:45.370 

1:51.699 
1:47.552 
1:46.745 
1:46.335 
2:08.800 
1:49.775 
1:45.639 
1:45.535 
1:45.575 
1:45.697 
1:45.735 

2:21.941 
1:54.271 
1:46.711 
2:03.855 
1:54.823 
1:46.373 
1:45.797 
1:47.978 
1:45.611 
1:53.104 

2:02.048 
1:50.914 
1:46.451 
1:46.200 
4:31.767 
2:13.526 
2:01.768 
1:48.260 
1:46.419 

1:55.422 
1:47.192 
1:46.643 
1:46.794 
1:46.632 
1:46.241 
1:46.980 
1:46.382 
1:48.234 
1:47.114 
1:46.415 
1:48.736 

1:55.475 
1:48.637 

Dif. 

+9.281 
+1.679 
+1.742 
+1.484 

+4:43.876 
+12.145 

+5.080 
+0.863 

+14.797 
+1.978 
+0.585 

+5:50.160 
+12.526 

+0.443 
+0.471 

+6.164 
+2.017 
+1.210 
+0.800 

+23.265 
+4.240 
+0.104 

+0.040 
+0.162 
+0.200 

+36.330 
+8.660 
+1.100 

+18.244 
+9.212 
+0.762 
+0.186 
+2.367 

+7.493 

+15.848 
+4.714 
+0.251 

+2:45.567 
+27.326 
+15.568 

+2.060 
+0.219 

+9.181 
+0.951 
+0.402 
+0.553 
+0.391 

+0.739 
+0.141 
+1.993 
+0.873 
+0.174 
+2.495 

+8.590 
+1.752 

V.Meta 

151,6 
154,3 
153,7 
153,2 

153,2 
154,8 
157,7 

145,9 
145,9 
145,9 

148,5 
148,5 
148,5 

68,8 
149,5 
150,5 
149,5 
150,0 

74,1 
151,0 
151,6 
150,0 
151,0 
151,6 

153,7 
151,6 

152,1 
154,8 
151,6 
152,1 
153,2 

148,5 
149,0 
149,5 
152,1 

135,8 
149,5 
150,5 

149,5 
150,0 
150,5 
149,0 
150,0 
150,0 
150,5 
150,5 
150,0 
150,5 
153,2 

151,6 

https://jcj-cronometraje.com/
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COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 1 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 11:33:43 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 11:30 
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